
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/553/23 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 20 grudnia 2023 z późn.zm. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 918 709,51 zł do kwoty 62 757 528,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 168 448,05 zł do kwoty 45 717 388,67 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 087 157,56 zł do kwoty 17 040 139,51 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 498 709,51 zł do kwoty 90 584 856,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 302 544,24 zł do kwoty 46 269 717,49 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 801 253,75 zł do kwoty 44 315 138,61 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. 1. Deficyt wynosi -27 827 327,92 zł, i zostanie sfinansowany: przychodami pochodzącymi z kredytów, 

wolnymi środkami, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych oraz środkami z lokat dokonanych w latach 

ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6163



§ 8. 1. Przychody po zmianie wynoszą 42 948 683,25 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 202 315,23 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 385 533,87 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 13 170 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 29 190 834,15 zł. 

2. Rozchody wynoszą 15 121 355,33 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 3 702 862,53 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 11 418 492,80 zł. Załącznik nr 7 - 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kłecko - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 6 do uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21 170 000,00 zł, 

w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8 000 000,00 zł 

2. pokrycie finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13 170 000,00 zł 

§ 10. Utworzone w budżecie rezerwy wynoszą: 

1. ogólna w wysokości 426 000,00 zł 

2. celowe w wysokości 302 136,00 zł, w tym: a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 284 000,00 zł  b. pozostałe w wysokości 18 136,00 zł. 

§ 11. Treść § 7 po zmianach otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Kłecko: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 964 360,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 635 396,44 zł. Załącznik nr 8 – 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 15 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 16 – Plan po zmianie wydatków na fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków 

w kwocie 656 862,42 zł - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 16. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. Kwota wydatków jest wyższa o kwotę przychodów 

w wysokości 12 942,00 zł. 

§ 17. Zmianie ulega treść § 17 w punkcie 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie:  Upoważnia się 

Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 8 000 000,00 zł. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6163


		2024-07-08T11:58:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




